11 Lætentur cœli, & exultet terra, commoveatur mare, & plenitudo ejus :

12 Gaudebunt campi, & omnia quæ in eis sunt.

Tunc exultabunt omnia ligna silvarum

13 A facie Domini, quia venit : quoniam venit iudicare terram.

Iudicabit orbem terræ in aequitate, & populos in veritate sua.

1 Huic David,

Quando terra ejus restituta est. X C V I.

Dominus regnavit, exultet terra : lætentur insulae multæ.

2 Nubes, & caligo in circuitu ejus : justitia, & iudicium correctionis sedis ejus.

3 Ignis ante ipsum præcedet, & inflammabit in circuitu inimicos ejus.

4 Illuxerunt fulgura ejus orbi terræ : vidit, & commota est terra.

5 Montes sicut cera fluxerunt à facie Domini : à facie Domini omnis terra.

6 Annuntiaverunt cœli justitiam ejus : & videbunt omnes populi gloriam ejus.

7 + Confundantur omnes, qui adorant sculptilia ; & qui gloriantur in simulacris suis. Exod. 20. 4.

+ Adorate eum omnes angeli ejus : Levit.

8 Audivit, & lætata est Sion. 26. 1.

Et exultaverunt filiae Iudeæ, propter iudicia tua Deut. 5. Domine :

9 Quoniam tu Dominus altissimus super omnem terram : nimis exaltatus es super omnes deos. Heb. 1. 6.

10 + Qui diligitis Dominum, odite malum : custodit Dominus animas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos. Amos 5. 15. Rom. 12.

11 Lux orta est justo, & rectis corde lætitia. 9.

12 Lætamini justi in Domino : & confitemini memoriæ sanctificationis ejus.

1 Psalms ipsi David. X C V I I.

Cantate Domino canticum novum : quia mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera ejus : & brachium sanctum ejus.

2 + Notum fecit Dominus salutare suum : in conspectu gentium revelavit justitiam suam. 1 Thes. 5. 10. 63

3 Recor. 8.

3 Recordatus est misericordiae suæ , & veritatis suæ domini Israel.

4 Viderunt omnes termini terræ salutare Dei nostri.

5 Iubilate Deo oibis terra : cantate , & exultate , & psallite.

Pshallite Domino in cithara , in cithara & voce psalmi :

6 In tubis ductilibus , & voce tubæ cornæ.

Inbilate in conspectu regis Domini :

7 Moveatur mare , & plenitudo ejus : orbis terrarum , & qui habitant in eo.

8 Flumina plaudent manu , simul montes exultabunt

9 A conspectu Domini : quoniam venit judicare terram .

Iudicabit orbem terrarum in justitia , & populos in æquitate.

1 Psalmus ipsi David. X C V I I I .

**D**ominus regnavit, irascatur populi : qui sedet super cherubim, moveatur terra.

2 Dominus in Sion magnus : & excelsus super omnes populos.

3 Confiteantur nomini tuo magno : quoniam terribile , & sanctum est :

4 Et honor regis judicium diligit.